PERATURAN BUPATI KAB WAY KANAN

NOMOR 22 TAHUN 2016
TANGGAL 2 NOVEMBER 2016
KABUPATEN WAY KANAN
PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN
DAN BELANJA DAERAH
Tahun Anggaran 2016
Urusan Pemerintahan :1.20 PEMERINTAHAN UMUM
Unit Kerja 1.20.09.108 KECAMATAN GUNUNG LABUHAN
Jumlah ( Rp.) .
i . Jumlah (Rp.) Penjelasan
Kode Rekening Uraian Sebelum Setelah Lebih/(Kurang) Dasar Hukum
Perubahan Perubahan
1 2 3 4 5=3-4 6
1.20.1.20.09.108.0.00.00.4 PENDAPATAN
1.20.1.20.09.108.0.00.00.4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 0.00 0.00 0.00
1.20.1.20.09.108.0.00.00.4.2 PENDAPATAN PERIMBANGAN 0.00 0.00 0.00
1.20.1.20.09.108.0.00.00.4.3 PENDAPATAN LAIN-LAIN YANG SAH 0.00 0.00 0.00
Jumlah 0.00 0.00 0.00

1.20.1.20.09.108.0.00.00.5

1.20.1.20.09.108.0.00.00.5.1

1.20.1.20.09.108.0.00.00.5.1.01
1.20.1.20.09.108.0.00.00.5.1.01.01

1.20.1.20.09.108.0.00.00.5.1.01.01.01
1.20.1.20.09.108.0.00.00.5.1.01.01.02
1.20.1.20.09.108.0.00.00.5.1.01.01.03
1.20.1.20.09.108.0.00.00.5.1.01.01.05
1.20.1.20.09.108.0.00.00.5.1.01.01.06
1.20.1.20.09.108.0.00.00.5.1.01.01.07
1.20.1.20.09.108.0.00.00.5.1.01.01.08

BELANJA

BELANJA TIDAK LANGSUNG

BELANJA PEGAWAI
Gaji dan Tunjangan
Gaiji Pokok PNS/Uang Refresentasi
Tunjangan Keluarga
Tunjangan Jabatan
Tunjangan Umum
Tunjangan Beras
Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus
Pembulatan Gaiji

2.455.283.931,00

2.068.483.931,00

2.068.483.931,00
1,720,483,931.00

1.249.633.964,00
144.336.687,00
154.707.280,00
36.376.340,00
112.455.514,00
22.950.322,00
23.824,00

2.452.514.251,00

2,065,714,251.00

2.065.714.251,00
1.746.826.251,00

1.331.195.787,00
145.582.401,00
116.491.100,00
44.087.350,00
101.159.153,00
8.287.006,00
23.454,00

(2.769.680,00)

(2.769.680,00)

(2.769.680,00)
26.342.320,00

81.561.823,00
1.245.714,00
(38.216.180,00)
7.711.010,00
(11.296.361,00)
(14.663.316,00)
(370,00)
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Jumlah (Rp.)

. . Jumlah (Rp.) Penjelasan
Kode Rekening Uraian Sebelum Setelah Lebih/(Kurang) Dasar Hukum
Perubahan Perubahan
1 2 3 4 5=3-4 6
1.20.1.20.09.108.0.00.00.5.1.01.02 Tambahan Penghasilan PNS 348,000,000.00 318.888.000,00 (29.112.000,00)
1.20.1.20.09.108.0.00.00.5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 348.000.000,00 318.888.000,00 (29.112.000,00)
1.20.1.20.09.108.1.22.02.5.2 BELANJA LANGSUNG 386.800.000,00 386,800,000.00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22 Program Pengembangan di Bidang Keagamaan 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02 MTQ Tingkat Kabupaten/kecamatan 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.01 BELANJA PEGAWAI 3.400.000,00 3.400.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.01.01 Honorarium PNS 3,400,000.00 3.400.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.01.01.01 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 3.400.000,00 3.400.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02 BELANJA BARANG DAN JASA 46.600.000,00 46.600.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.01 Belanja Bahan Pakai Habis 10,550,000.00 10.550.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.01.01 Belanja Alat Tulis Kantor 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.01.13 Belanja Dokumentasi 1.550.000,00 1.550.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.01.18 Belanja Cenderamata/Souvenir, Vandle dan Piala 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.02 Belanja Bahan/Material 8,000,000.00 8.000.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.02.01 Belanja Bahan Baku Bangunan 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.02.06 Belanja Bahan Percontohan 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.06 Belanja Cetak dan Penggandaan 2,000,000.00 2.000.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.06.01 Belanja Cetak 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.06.02 Belanja Penggandaan 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.10 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor 7,050,000.00 7.050.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.10.01 Belanja Sewa Meja Kursi 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.10.05 Belanja Sewa Tenda 3.800.000,00 3.800.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.10.07 Belanja Sewa Sound System 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.11 Belanja Makanan dan Minuman 4,900,000.00 4.900.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.11.02 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 4.900.000,00 4.900.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.15 Belanja Perjalanan Dinas 1,100,000.00 1.100.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.15.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.27 Uang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga 13,000,000.00 13.000.000,00 0,00
1.13.1.20.09.108.1.22.02.5.2.02.27.01 Uang yang akan diserahkan kepada masyarakat 13.000.000,00 13.000.000,00 0,00
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Jumlah (Rp.)

. . Jumlah (Rp.) Penjelasan
Kode Rekening Uraian Sebelum Setelah Lebih/(Kurang) Dasar Hukum
Perubahan Perubahan
1 2 3 4 5=3-4 6

1.20.1.20.09.108.0.01

1.20.1.20.09.108.0.01.02
1.20.1.20.09.108.0.01.02.5.2.02
1.20.1.20.09.108.0.01.02.5.2.02.03

1.20.1.20.09.108.0.01.02.5.2.02.03.01
1.20.1.20.09.108.0.01.02.5.2.02.03.02
1.20.1.20.09.108.0.01.02.5.2.02.03.03
1.20.1.20.09.108.0.01.02.5.2.02.03.05

1.20.1.20.09.108.0.01.07

1.20.1.20.09.108.0.01.07.5.2.01
1.20.1.20.09.108.0.01.07.5.2.01.01
1.20.1.20.09.108.0.01.07.5.2.01.01.03
1.20.1.20.09.108.0.01.07.5.2.02
1.20.1.20.09.108.0.01.07.5.2.02.01
1.20.1.20.09.108.0.01.07.5.2.02.01.01

1.20.1.20.09.108.0.01.10

1.20.1.20.09.108.0.01.10.5.2.02
1.20.1.20.09.108.0.01.10.5.2.02.01

1.20.1.20.09.108.0.01.10.5.2.02.01.01
1.20.1.20.09.108.0.01.10.5.2.02.01.04

1.20.1.20.09.108.0.01.11

1.20.1.20.09.108.0.01.11.5.2.02
1.20.1.20.09.108.0.01.11.5.2.02.06

1.20.1.20.09.108.0.01.11.5.2.02.06.01
1.20.1.20.09.108.0.01.11.5.2.02.06.02

1.20.1.20.09.108.0.01.18

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

BELANJA BARANG DAN JASA
Belanja Jasa Kantor

Belanja Telepon

Belanja Air

Belanja Listrik

Belanja Surat Kabar / Majalah

Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

BELANJA PEGAWAI
Honorarium PNS

Honorarium Pengelola Keuangan
BELANJA BARANG DAN JASA
Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Alat Tulis Kantor

Penyediaan Alat Tulis Kantor

BELANJA BARANG DAN JASA
Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Alat Tulis Kantor
Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

BELANJA BARANG DAN JASA
Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Cetak
Belanja Penggandaan

Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi

74.175.000,00

6.500.000,00
6.500.000,00
6,500,000.00

1.700.000,00
1.200.000,00
2.400.000,00
1.200.000,00

17.325.000,00

15.600.000,00
15,600,000.00
15.600.000,00
1.725.000,00
1,725,000.00
1.725.000,00

11.350.000,00

11.350.000,00
11,350,000.00

10.000.000,00
1.350.000,00

9.000.000,00

9.000.000,00
9,000,000.00

4.000.000,00
5.000.000,00

30.000.000,00

74.175.000,00

6.500.000,00
6.500.000,00
6.500.000,00

1.700.000,00
1.200.000,00
2.400.000,00
1.200.000,00

17.325.000,00

15.600.000,00
15.600.000,00
15.600.000,00
1.725.000,00
1.725.000,00
1.725.000,00

11.350.000,00

11.350.000,00
11.350.000,00

10.000.000,00
1.350.000,00

9.000.000,00

9.000.000,00
9.000.000,00

4.000.000,00
5.000.000,00

30.000.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Jumlah (Rp.)

. . Jumlah (Rp.) Penjelasan
Kode Rekening Uraian Sebelum Setelah Lebih/(Kurang) Dasar Hukum
Perubahan Perubahan
1 2 3 4 5=3-4 6
1.20.1.20.09.108.0.01.18.5.2.02 BELANJA BARANG DAN JASA 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.01.18.5.2.02.11 Belanja Makanan dan Minuman 20,000,000.00 20.000.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.01.18.5.2.02.11.02 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.01.18.5.2.02.15 Belanja Perjalanan Dinas 10,000,000.00 10.000.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.01.18.5.2.02.15.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.01.18.5.2.02.15.02 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 45.350.000,00 45.350.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11 Pengadaan Sarana dan Prasarana Publikasi (Pameran) 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.01 BELANJA PEGAWAI 2.975.000,00 2.975.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.01.01 Honorarium PNS 2,975,000.00 2.975.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.01.01.01 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 2.975.000,00 2.975.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02 BELANJA BARANG DAN JASA 12.025.000,00 12.025.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.01 Belanja Bahan Pakai Habis 3,045,000.00 3.045.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.01.01 Belanja Alat Tulis Kantor 795.000,00 795.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.01.12 Belanja Dekorasi 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.01.13 Belanja Dokumentasi 750.000,00 750.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.02 Belanja Bahan/Material 3,300,000.00 3.300.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.02.01 Belanja Bahan Baku Bangunan 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.02.06 Belanja Bahan Percontohan 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.03 Belanja Jasa Kantor 1,600,000.00 1.600.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.03.25 Belanja Jasa Kerja 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.06 Belanja Cetak dan Penggandaan 1,800,000.00 1.800.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.06.01 Belanja Cetak 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.06.02 Belanja Penggandaan 800.000,00 800.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.11 Belanja Makanan dan Minuman 1,280,000.00 1.280.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.11.02 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1.280.000,00 1.280.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.15 Belanja Perjalanan Dinas 1,000,000.00 1.000.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.11.5.2.02.15.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
1.20.1.20.09.108.0.02.22 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor 11.200.000,00 11.200.000,00 0,00

BBA N, : i i H - i i
POREN =] 3 [=] Sistem Informasi Anggaran Pemerintah Kab. Way Kanan - (Aplikasi TAE)

o o ]
o m

Halaman 4 dari 7




Jumlah (Rp.)

. . Jumlah (Rp.) Penjelasan
Kode Rekening Uraian Sebelum Setelah Lebih/(Kurang) Dasar Hukum
Perubahan Perubahan
1 2 3 4 5=3-4 6

1.20.1.20.09.108.0.02.22.5.2.02
1.20.1.20.09.108.0.02.22.5.2.02.03

1.20.1.20.09.108.0.02.22.5.2.02.03.14
1.20.1.20.09.108.0.02.22.5.2.02.03.16

1.20.1.20.09.108.0.02.24
1.20.1.20.09.108.0.02.24.5.2.02
1.20.1.20.09.108.0.02.24.5.2.02.05
1.20.1.20.09.108.0.02.24.5.2.02.05.02

1.20.1.20.09.108.0.03

1.20.1.20.09.108.0.03.02
1.20.1.20.09.108.0.03.02.5.2.02
1.20.1.20.09.108.0.03.02.5.2.02.12
1.20.1.20.09.108.0.03.02.5.2.02.12.04

1.22.1.20.09.108.1.15

1.22.1.20.09.108.1.15.12

1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02
1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.01

1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.01.01
1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.01.13
1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.01.14

1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.03
1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.03.25
1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.06

1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.06.01
1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.06.02

1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.10
1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.10.01

BELANJA BARANG DAN JASA

Belanja Jasa Kantor

Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor
Belanja Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor

Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional

BELANJA BARANG DAN JASA
Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor

Belanja Penggantian Suku Cadang

Program Peningkatan Disiplin Aparatur

Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya

BELANJA BARANG DAN JASA
Belanja Pakaian Dinas dan Atribut

Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan

Pembinaan dan Penataan Administrasi, Inventaris dan Kekayaan Kel / Desa / Kampung

BELANJA BARANG DAN JASA
Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Alat Tulis Kantor
Belanja Dokumentasi
Belanja Publikasi (Spanduk, Media Cetak, Media Elektronik)

Belanja Jasa Kantor
Belanja Jasa Kerja
Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Cetak
Belanja Penggandaan

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor

Belanja Sewa Meja Kursi

11.200.000,00
11,200,000.00

10.000.000,00
1.200.000,00

19.150.000,00

19.150.000,00
19,150,000.00

19.150.000,00

7.500.000,00

7.500.000,00
7.500.000,00
7,500,000.00
7.500.000,00

209.775.000,00

77.050.000,00

77.050.000,00
9,400,000.00

1.000.000,00
3.150.000,00
5.250.000,00

32,500,000.00
32.500.000,00
1,665,000.00

1.000.000,00
665.000,00

600,000.00
600.000,00

11.200.000,00
11.200.000,00

10.000.000,00
1.200.000,00

19.150.000,00

19.150.000,00
19.150.000,00

19.150.000,00

7.500.000,00

7.500.000,00
7.500.000,00
7.500.000,00
7.500.000,00

209.775.000,00

77.050.000,00

77.050.000,00
9.400.000,00

1.000.000,00
3.150.000,00
5.250.000,00

32.500.000,00
32.500.000,00
1.665.000,00

1.000.000,00
665.000,00

600.000,00
600.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Jumlah (Rp.)

. . Jumlah (Rp.) Penjelasan
Kode Rekening Uraian Sebelum Setelah Lebih/(Kurang) Dasar Hukum
Perubahan Perubahan
1 2 3 4 5=3-4 6
1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.11 Belanja Makanan dan Minuman 21,125,000.00 21.125.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.11.02 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 21.125.000,00 21.125.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.15 Belanja Perjalanan Dinas 11,760,000.00 11.760.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.12.5.2.02.15.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 11.760.000,00 11.760.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.13 Monitoring dan Pengawasan Pelaksanaan Pembangunan di Kecamatan 53.175.000,00 53.175.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.13.5.2.02 BELANJA BARANG DAN JASA 53.175.000,00 53.175.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.13.5.2.02.01 Belanja Bahan Pakai Habis 18,415,000.00 18.415.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.13.5.2.02.01.01 Belanja Alat Tulis Kantor 5.685.000,00 5.685.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.13.5.2.02.01.13 Belanja Dokumentasi 12.730.000,00 12.730.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.13.5.2.02.06 Belanja Cetak dan Penggandaan 20,900,000.00 20.900.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.13.5.2.02.06.01 Belanja Cetak 10.500.000,00 10.500.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.13.5.2.02.06.02 Belanja Penggandaan 10.400.000,00 10.400.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.13.5.2.02.11 Belanja Makanan dan Minuman 7,560,000.00 7.560.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.13.5.2.02.11.02 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 7.560.000,00 7.560.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.13.5.2.02.15 Belanja Perjalanan Dinas 6,300,000.00 6.300.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.13.5.2.02.15.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 6.300.000,00 6.300.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14 Pemberdayaan Masyarakat Dalam Peningkatan Pembangunan Kel / Desa / Kampung 79.550.000,00 79.550.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02 BELANJA BARANG DAN JASA 79.550.000,00 79.550.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.01 Belanja Bahan Pakai Habis 9,020,000.00 9.020.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.01.01 Belanja Alat Tulis Kantor 620.000,00 620.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.01.13 Belanja Dokumentasi 3.150.000,00 3.150.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.01.14 Belanja Publikasi (Spanduk, Media Cetak, Media Elektronik) 5.250.000,00 5.250.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.02 Belanja Bahan/Material 42,000,000.00 42.000.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.02.06 Belanja Bahan Percontohan 42.000.000,00 42.000.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.06 Belanja Cetak dan Penggandaan 6,270,000.00 6.270.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.06.01 Belanja Cetak 750.000,00 750.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.06.02 Belanja Penggandaan 5.520.000,00 5.520.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.11 Belanja Makanan dan Minuman 7,560,000.00 7.560.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.11.02 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 7.560.000,00 7.560.000,00 0,00
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.15 Belanja Perjalanan Dinas 14,700,000.00 14.700.000,00 0,00
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Jumlah (Rp.)

. . Jumlah (Rp.) Penjelasan
Kode Rekening Uraian Sebelum Setelah Lebih/(Kurang) Dasar Hukum
Perubahan Perubahan
1 2 3 4 5=3-4 6
1.22.1.20.09.108.1.15.14.5.2.02.15.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 14.700.000,00 14.700.000,00 0,00

Jumlah

Surplus / (Defisit)

2.455.283.931,00

-2,455,283,931.00

2,452,514,251.00

-2,452,514,251.00

(2.769.680,00)

2,769,680.00

Dto,

BUPATI WAY KANAN,

RADEN ADIPATI SURYA
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